
7102 Diamanty, též opracované, avšak nezamontované ani nezasazené

7102 10 - Net d né

- Pr myslové:

7102 21 - - Neopracované nebo jednoduše ezané, štípané nebo nahrubo broušené

7102 29 - - Ostatní

- Jiné než pr myslové:

7102 31 - - Neopracované nebo jednoduše ezané, štípané nebo nahrubo broušené

7102 39 - - Ostatní

Diamant je krystalická a alotropická forma uhlíku, která má v
Je to nejtvrdší známý minerál. Vzhledem k

v bubnu (tamblováním), fasetováním, broušením, l
zpracováním na dublety, , že nejsou ani zasazené ani zamontované.

:

a) )

b) o 8522)

c)
(kapitola 90)

položkám.

Položka 7102 10

zahrnují hmotnost a krystalografickou vhodnost k broušení. barva a 

odbornému zkoumání.

síta a které jsou 
baleny podle velikosti bez toho, že by byly podrobeny takovému odbornému zkoumání.

Položky 7102 21 a 7102 29

1) ré vzhledem ke svým 
charakteristickým vlastnostem nemohou být obvykle použity pro šperky nebo pro zlatnické nebo 

2)

3)
obvykle nevhodné k broušení.

4)

ezné nástroje, vrtací nástroje atd.) nebo 
k

Do položky 7102

1) Diamanty v

2)
stírané, omleté v



3) Diamanty omleté v

-
množství - do chemického reaktoru.

4) Rozlámané nebo rozdrcené diamanty.

Do položky 7102
identifikace).

Položky 7102 31 a 7102 39

Do položky 7102

1) Diamanty v

2) bubnu 

3) Diamanty omleté v

-
množství - do chemického reaktoru.

Do položky 7102

1) teré již nevyžadují další opracování 

2)
triplety.

3)

Do položky 7102 39 :

a)

opracovány;

b)




